
Rajono laikraštis

Balandžio 26–oji, 
antradienis, 
17 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 249 dienos.

Saulė teka 05.52 val., 
leidžiasi 20.43 val. 

Dienos ilgumas 14.51 
val. Mėnulis – pilnatis. 

Šiandien - Pasaulinė 
intelektinės nuosavybės 

diena.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

Gailenis, Dargailė, 
Klaudijus, Vilūnė.

Rytoj: Anastazas, Zita, 
Gotautas, Aušra, Žydrė, 

Edilija.
Poryt: Prudencijus, 
Valerija, Vygantas, 
Rimgailė, Vitalius, 

Vygandas.

Dienos citata
„Pati didžiausia gyvenimo 

klaida - nuolat bijoti 
suklysti“ 

Elbertas Grimas 
Chabardas (Elbert Green 

Hubbard)

Dienos skaičius

330
Tiek eurų neteko 

Rokiškyje gyvenanti 
moteris, kai jai 

telefonu paskambinęs 
nepažįstamas vyras 
ir, prisistatęs banko 

atstovu, apgaulės būdu 
išviliojo jos elektroninės 

bankininkystės 
duomenis. 4 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1965 m. – JAV 
užpatentuotos 
sauskelnės.

1986 m. – Černobylio 
avarija: sprogimas 

Černobylio atominėje 
jėgainėje.

 Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1656 m. – Virbalyje 
Povilo Sapiegos vardu 

paskelbtas atsišaukimas 
į Žemaitijos bajorus, 

kviečiantis sukilti prieš 
švedus. 

1925 m. – Kaune įsteigta 
Vilniaus vadavimo 

sąjunga. 

Ar žinojote...
1715–1770 m. – grafai 
Tyzenhauzai Rokiškį 

nuomoja. 

Post scriptum
Liežuvis skaudesnis už 

botagą.

Kaip opozicija 
rajono merą 
demokratijos
principų mokė

2p.
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Verslininkas Dalius Trumpa pats išbandė konstravimo subtilybes.

Kaip opozicija rajono merą 
demokratijos principų mokė

Pakeitė susitikimo vietą
Dar prieš vakarinį susitikimą rajono ta-
rybos opozicija buvo užsimojusi su meru 
apie demokratijos principus pasikalbėti 
„Ivabaltė“ valdose. Tiesa, meras sutiko, 
bet dėl darbo grafiko viską nukėlė į sa-
vivaldybės posėdžių salę.
Susėdus jau prie paruošto stalo, abi pusės 
pajuokavo, kad buvo numatytas apvalus 
stalas, bet susėsti teko prie kampuoto. 
Pastarieji stalo kampai diskusiją pakreipė 
kiek kita linkme. 
Susitikimo pradžioje opozicija nevyniojo 
žodžių į vatą ir pasakė, ko čia susirinko. 
Pastarieji kaltino A. Vagonį, kad meras 
per posėdžius neleidžia pasisakyti, kad 

darbas netinkamai vyksta komitetuose, o 
spaudoje mirguliuoja pareiškimai, kokia 
opozicija yra „negera“.
Rajono meras, atsakydamas į tokias rep-
likas, išsakė, kad opozicija nuolat bal-
suoja prieš pateiktus sprendimus, ir siūlė 
kartu peržiūrėti tarybos posėdžių įrašus. 
Kas liečia komitetų darbus, neužilgo juos 
galės viešai matyti visi gyventojai. Tad 
jokių nesutarimų šioje vietoje neturėtų 
likti.
Opozicija sugrįžo dar kartą į vasarį, kada  
per keliolika sekundžių patvirtintas biu-
džetas, nuo kurio ir prasidėjo nesutari-
mai. Šioje vietoje merui taip pat kliuvo.
Nors liberalas Gintaras Girštautas tikino, 
kad rajono meras neteisus kaltindamas 
opoziciją balsuojant prieš, jis pats balsa-
vo už biudžetą, bet kokiu atveju jį reikėjo 
tvirtinti. 

Balandžio 21 d. vakare rajono tarybos opozicija pakvietė merą Antaną Vagonį pokalbiui, 
padedant  tašką nesibaigiančiose rietenose per tarybos posėdžius. Diskusijos metu 
opozicionieriai rajono merui išsakė pastabas dėl tarybos darbo reglamento nepaisymo, 
nesuteikimo pasisakyti per pačius tarybos posėdžius... Pusantros valandos trukusi 
diskusija taip ir baigėsi be rezultatų...

Demokratijos principai
Posėdyje neapsieita ir be pamokymų. 
Opozicijos nariai kalbėjo apie demokrati-
jos principus, buvo užsiminta apie Leni-
no, Cicerono bei Platono ideologijas.
Tarybos narys Irmantas Tarvydis 
kritiškai atsiliepė apie mero požiūrį, 
kas yra demokratija. Anot jo, A. Vag-
onio veiksmai primena Lenino laikus, 
kai praktiškai būdavo vienintelė teisinga 
nuomonė. Toks palyginimas su Leninu 
nepatiko rajono vadovui. Pusantros va-
landos trukusi diskusija taip ir baigėsi be 
rezultatų...

Peržiūrėti visą filmuotą „apvalaus stalo“ 
diskusiją galite
 www. rokiskiosirena.lt 

Moksleiviai su juos prižiūrinčiais spe-
cialistais dalyvavo kūrybinėse dirbtu-
vėse, vyko Robotikos akademijos išradė-
jų pristatymai 4–7 klasių mokiniams. 
Kiek vėliau progimnazijos bendruome-
nei pristatyta „Lego“ robotų konstravimo 
ir programavimo klasė. Užsiėmimų metu 
mokiniai žaisdami mokėsi konstravi-
mo, programavimo, mechanikos dėsnių. 
Tobulino darbo komandoje, kūrybišku-
mo, kritinio mąstymo įgūdžius. Robo-
tikos akademijos atstovai moksleivius 
supažindino su pačia robotika. Progim-
nazijoje viešėjo rajono valdžios atstovai 
ir verslininkai. Pastarieji Dalius Trumpa 
ir Simonas Tuska atsiėmė padėkas už pa-
galbą įkuriant „Lego“ robotų konstravi-
mo ir programavimo klasę. Progimnazi-
jos direktorius Zenonas Pošiūnas tikisi, 
kad robotikos diena taps tradicine.
Daugiau renginio akimirkų rasite
 www.rokiskiosirena.lt

„Rokiškio Sirena“ inform.

Juozo Tūbelio progimnazijoje vyko robotikos diena
Balandžio 22 d. Juozo Tūbelio progimnazijoje mokiniai smagiai leido laiką. Čia pirmą kartą vyko 
robotikos diena.

Per užsiėmimus mažiesiems teko ir lituoti. 

Konstruodami robotus mokiniai tobulino darbo komandoje, kūry-
biškumo, kritinio mąstymo įgūdžius.

Nesuvaidintos emocijos – robotas veikia.

Balandžio 23 d. Ilzenbergo dvaras 
buvo atviras visiems - vyko atvirų 
durų - Draugų dienos šventė.
Nors oras nelepino, lankytojai turėjo iš-
skirtinę galimybę pamatyti atgimstantį 
daugiau nei 500 metų istoriją menantį 
dvarą ir čia biodinaminiais pagrindais 
veikiantį ūkį, auginantį, gaminantį ir par-
duodantį sveiko maisto produktų krepše-
lius, susipažinti su jo gyventojais ir 
darbuotojais, pasivaikščioti išpuoselėto 
dvaro parko takeliais, prisiliesti prie Šve-

Ilzenbergo dvare vyko atvirų 
durų - Draugų dienos šventė 

dijos-Rusijos karą menančių patrankų, 
aplankyti Meilės salą, apkabinti Ąžuolą-
galiūną, pasivažinėti poniška karieta ir 
padaryti dar daug kitų smagių dalykų.
Teatralizuotos šventės metu buvo gali-
ma paragauti bei įsigyti ūkio produktų, 
išalkusiems užkandžius ruošė dvaro 
virtuvė. Pirmą kartą besisvečiuojančius 
šiame krašte konsultavo Rokiškio turiz-
mo informacijos ir tradicinių amatų cen-
tro atstovai.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešajai bib-
liotekai įteikta Lietuvos savivaldybių 
viešųjų bibliotekų asociacijos Metų 
Nominacija „Lietuviškiausia biblioteka 
2015 “ už įdomias inovacijas skaitymo 
skatinimo srityje ir gimtosios kalbos 
bei literatūros puoselėjimo tradicijas. 
Viešosios bibliotekos direktorei Alicijai 
Matiukienei tarptautinės konferencijos 
metu  konkurso rėmėjas UAB „Asseco 
Lietuva“ generalinis direktorius Albertas 
Šermokas  įteikė Nominacijos  statulėlę, 
o  asociacijos prezidentė Danguolė Aba-
zoriuvienė -  Padėkos raštą už pagalbą 
įgyvendinant viešųjų bibliotekų asocia-
cijos uždavinius.  

Rokiškio J. Keliuočio bibliotekos 
inform.

Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji 
biblioteka – lietuviškiausia 

Viešosios bibliotekos direktorė Alicija Mati-
ukienė su apdovanojimu.

„Rokiškio Sirena“ skaitytojas piktinasi, 
jog šunų vedžiojimo aikštelėje, esančioje 
prie  viešbučio „Pas Angelę“, jau kuris 
laikas neištuštinamas konteineris su šunų 
ekskrementais.
Dėl šio atvejo kreipėmės į Rokiškio mie-
sto seniūną Arūną Krasauską. Seniūnas 
patikino, jog šis atvejis yra žinomas ir 
šią vietą turi sutvarkyti dar neseniai mie-
sto tvarkymo paslaugoms teikti viešąjį 
konkursą laimėjusi UAB „Mano aplin-
ka“. A. Krasauskas sakė, jog įmonė turi 
šiukšles sutvarkyti jau artimiausiu metu. 
Apie tai, kokias paslaugas teikia UAB 
„Mano aplinka“ ir ar viskas tvarkoma 
laiku, sekančiame „Rokiškio Sirena“ 
laikraštyje.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Šluota juda, bet labai lėtai

J. Kačerausko nuotr.

Rokiškio miesto seniūnas Arūnas Krasauskas. J. Kačerausko nuotr.

,,Rokiškio Sirena”  skaitytojo nuotr.
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Pergalingas „Fenikso“ skrydis

Balandžio 23 d. Rokiškio kūno kultūros 
ir sporto centre buvo žaidžiamos fin-
alinės varžybos. Dar prieš didįjį finalą, 
mažajame savo jėgas išbandė „Darola 
ir „Sporto centro“ krepšininkai. Kiek 
neįprastas vaidmuo žaisti mažajame fi-
nale pasirodė „Darola“ krepšininkams, 
kurie dar pirmenybių sezone buvo 
linksniuojami, kaip vieni lyderių žaisti 

pagrindiniame finale. Pusfinalyje „Da-
rola“ krepšininkams teko pripažinti „En-
tuziastų“ pranašumą. Šie ir žaidė finale. 
Mažasis finalas pasibaigė be didesnių 
staigmenų, ir patyrusi „Darola“ eki-
pa įveikė jaunuosius „Sporto centro“ 
krepšininkus rezultatu 109:73. „Darola“ 
krepšininkus į pergalę vedė Renatas Je-
gorovas, kuris pelnė net 34 taškus. Benas 
Urbonavičius prisidėjo 28 taškais. 
„Sporto centro“ ekipai daugiausiai taškų 
pelnė Domas Černiauskis – 24. Mažojo 
finalo komandos lyderiui padėjo Linas 

Praėjusį šeštadienį baigėsi rajono vyrų krepšinio pirmenybių 
čempionatas, kurio nugalėtojais tapo „Fenikso" krepšininkai. Kolosovas, kuris prisidėjo dar 15 taškų. 

Didžiajame finale netikėtumų taip 
pat nebuvo užfiksuota. „Fenikso“ 
krepšininkai rezultatu 102:80 įveikė „En-
tuziastus“ ir tapo rajono krepšinio pirme-
nybių nugalėtojais. „Fenikso“ koman-
doje į pergalingą skrydį nešė Valentinas 
Pupšys, kurio sąskaitoje net 32 pelnyti 
taškai. Nuo jo rezultatyvumu neatsiliko 
kolega Martynas Bimba – 23 taškai. Prie 
pergalės 17 taškų prisidėjo Karolis Kve-
daravičius.
„Entuziastus“ į priekį vedė Robertas 
Keliačius, kuris pelnė 28 taškus. Tomas 
Trumpa pridėjo dar 23 taškus.

Rotariečiai pasidžiaugė savo narių veikla 
pritraukiant jaunus žmones į mūsų ra-
joną. Pasirodo, jaunus specialistus sėkm-
ingai pritraukia ir ūkininkas Raimondas 
Sirgėdas, Rimas Sakaitis (UAB ,,Rokau-
ta“ vadovas), Stanislovas Dambrauskas 
(VĮ ,,Panevėžio regiono keliai“ Rokiškio 
kelių tarnybos viršininkas), Raimondas 
Martinėlis (VšĮ Rokiškio rajono ligo-
ninės direktorius), Jonas Smalinskas 
(UAB ,,Rokmelsta“ direktorius) ir kiti. 
Ypač bendrovėje ,,Rokmelsta“ dirba 
nemažai jaunų žmonių, jos vadovas netgi 
išvardino jų konkrečius darbus. 
„Vienas aktyvus klubo narys pasiūlė idė-
ją pasikviesti viešųjų ryšių specialistus, 
kad būtų labiau girdimas Rokiškio var-

Rajono meras ir rotariečiai 
diskutavo apie Rokiškio ateitį
Balandžio 20 d. Rokiškio rajono meras gavęs kvietimą lankėsi 
Rokiškio rajono Rotary klube.

das, aktyviau informuojama apie verslo 
pasiekimus, jaunų žmonių sėkmės istori-
jas, kad būtų viešinami mūsų įmonių geri 
darbai ir pasiekimai. Palaikau šią idėja 
ir pasiūliau savo visokeriopą paramą“, - 
sakė rajono meras A. Vagonis.
Per trumpą susitikimą buvo nutarta teikti 
Rotary parką į LAT-LIT programą. Bus 
ruošiamas techninis projektas ir pradėti 
darbai. 
Viso pokalbio metu nė vienas Rotary klu-
bo narys negąsdino perkelsiąs savo veiklą 
į ,,svajonių“ Kupiškį, o tik su užsidegimu 
ir įkvėpimu naujiems darbams vieni kitus 
kvietė daryti, keisti ir kurti.

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Rajono meras Antanas Vagonis ir Rokiškio Rotary klubo prezidentas Vitalis Giedrikas. 
T. Barausko nuotr.

Informacija apie Atrankos išvadą dėl planuo-
jamos ūkinės veiklos - Rokiškio rajono Obelių 

seniūnijos Pakriaunių ir Zarinkiškių kadastrinių 
vietovių dalies melioracijos statinių rekonstravi-

mas -  poveikio aplinkai vertinimo:

1. Planuojamos ūkinės veiklos užsakovas – Ažušilių melioraci-
jos statinių naudotojų asociacija, Ramybės g. 2, Kavoliškis, 
Rokiškio r., tel. 861013831, el.p. ukis@gamus.lt .
2. Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas - Rokiškio rajono 
Obelių seniūnijos Pakriaunių ir Zarinkiškių kadastrinių vietovių 
dalies melioracijos statinių rekonstravimas.
3. Planuojamos ūkinės veiklos vieta (apskritis, miestas, rajo-
nas, kaimas, gatvė). – Rokiškio rajono savivaldybė, Obelių 
seniūnija, Ažušilių kaimas.
4. Aplinkos apsaugos agentūros 2016 04 14 priimta atran-
kos išvada Nr. (28.5)-A4-3869 – poveikio aplinkai vertinimas 
neprivalomas.
5. Išsamiau susipažinti su informacija apie planuojamą ūkinę 
veiklą galima Ažušilių melioracijos statinių naudotojų asocia-
cijoje, Ramybės g. 2, Kavoliškis, Rokiškio r., tel. 861013831, 
el.p. ukis@gamus.lt.
6. Pasiūlymus persvarstyti atrankos išvadą galima teikti per 20 
darbo dienų nuo šio skelbimo Aplinkos apsaugos agentūros 
Poveikio vertinimo aplinkai departamento Panevėžio ir Utenos 
skyriui Žvaigždžių g. 21 (33 kab.), LT-37109 Panevėžys, tel.:(8 
45) 514481.
7. Išsamiau susipažinti su atrankos išvada ir atrankos doku-
mentais galima per 10 darbo dienų nuo šio skelbimo Ažušilių 
melioracijos statinių naudotojų asociacijoje, Ramybės g. 2, 
Kavoliškis, Rokiškio r., tel. 861013831, el.p. ukis@gamus.lt 
arba Aplinkos apsaugos agentūros Poveikio vertinimo aplinkai 
departamento Panevėžio ir Utenos skyriuje, Žvaigždžių g. 21 
(33 kab.), LT-37109 Panevėžys, tel.:(8 45) 514481.

Užsakymo nr. 0306

Balandžio 29 d. 11 val. Rokiškio rajono neįgaliųjų 
draugijos patalpose,  Vytauto g. 25, vyks Motinos 

dienai skirtas koncertas. 
Koncertuoja ansamblis ,,BOČIAI”.

Obelių miesto bibliotekoje balandžio 29 d. 15 val. 
vyks L.Burdenkovos ir A.Eigėlytės- Gunnarsson 

knygos ,,Kruopos.Lengvai ir paprastai" pristatymas, 
susitikimas su autorėmis, knygų apie maisto gamin-

imą pardavimas, naujų patiekalų degustavimas. 
Kviečiame!

Praėjusią savaitę Rokiškio kultūros cen-
tre vyko XXI regioninė Lietuvos lėlių 
teatrų šventės-konkurso „Molinuko 
teatras“ regioninis turas, kuriame da-
lyvavo vienuolika kolektyvų iš įvairių 
šalies miestų. „Molinuko teatras“ apima 
beveik visą Lietuvą. Nuo 1967 m. kas 
dvejus metus organizuojamas renginys 
kiekvienąkart vyksta vis kitame mieste, 
o šiemet apsistojo Rokiškyje. 
Kultūros centro scenose pasirodė 
Rokiškio Juozo Keliuočio viešosios 
bibliotekos lėlių teatras „Padaužiukas“, 
Molėtų kultūros centro lėlių teatras 
„Rudnosiukas“, Utenos kultūros centro 
lėlių teatras „Zuikis Puikis“, Radviliškio 
rajono Alksniupių pagrindinės mokyk-
los teatras „Pelėdžiukas“, Širvintų raj. 
Savivaldybės kultūros centro Družų 
filialo lėlių teatras „Skudurinė Onutė“, 
Panevėžio lopšelio-darželio teatras „Pu-
riena“, Visagino kultūros centro „Lėlių 
sala“, Kėdainių lopšelio-darželio te-
atras „Žilvitis“, Ukmergės kultūros cen-
tro teatras „Katinas Murklys“ ir net du 
kolektyvai iš Kupiškio Kupos pradinės 
mokyklos „Rygailio“ ir „Pasakorių ker-
telė“.
Spektaklius lydėjo gausios žiūrovų 
ovacijos, tačiau labiausiai visus pralink-
smino Širvintų lėlių teatro „Skudurinė 
Onutė“ inscenizacija „Kaip diedukas val-
gyti norėjo“. Spektaklyje vienas aktorius 

atliko du -pentinuoto gaidelio bei šuns 
vaidmenis, tad sumaišė žodžius ir šunelis 
netikėtai prabilo... gaidžiu: „Ko ko ko“.
Kolektyvo vadovė Meilutė Morkūnienė 
šypsojosi: „Šunelį vaidinanti mergaitė 
negalėjo atvažiuoti, tad vienam vaikui 
teko du vaidmenys. Ir šuo užgiedojo 
kaip gaidys. O ką padarysi. Juk dėl vieno 
negalinčio atvažiuoti vaiko neatsisakysi 
dalyvauti.“
Svečiai buvo vaišinami karštais kibinais, 
o norintiems papramogauti, Kultūros 
centras dovanojo ekskursiją į Rokiškio 
krašto muziejų. Ekspozicijas apžiūrėję 
vaikai namo grįžo kupini neišdildomų 
įspūdžių – vienus sužavėjo eksponuo-

Keliaujantis „Molinuko teatras“ šiemet apsistojo 
Rokiškyje 

jamos senovinės suknelės, kiti negalėjo 
atsistebėti Liongino Šepkos drožiniais.
Kolektyvai gavo ir atminimo dovanėlių: 
vadovams įteiktos nedidelės „idėjų“ skry-
nutės, o vaikams rėmėjų – UAB „Daivi-
da“ saldainiai „Karamelinė karvė“. 
Išvykdami svečiai negailėjo gerų žodžių 
ir dėkojo už nuoširdų bei šiltą priėmimą 
pabrėždami, kad niekur kitur nebuvo taip 
svetingai sutikti. 
Vertinimo komisijoje šį kartą buvo Lietu-
vos kino aktorius ir režisierius Ramūnas 
Abukevičius, kino ir teatro aktorė Gabri-
elia Kuodytė, Aldona Rasa Jankauskienė. 

Rokiškio Kultūros centro inform.

Nuotrauka iš XXI Lietuvos lėlių teatrų konkurso "Molinuko teatras" regioninio turo Rokiškyje: 
Ukmergės kultūros centro "Katinuko Murklio" teatro (rež. Natalija Kovarskienė) spektaklis. 

S. Daščioro nuotr.

Paroda Motinos dienai
Jau tapo tradicija Obelių miesto bibliotekoje prieš Motinos 
dieną rankdarbių paroda, kurias surengia Danutė Dipo-
nienė( Denė) ir Laima Širvienė. 
Šių metų paroda ,,Ačiū, Mama, kad buvai, esi ir būsi...“. 
Autorės pristatė naujus rankdarbius – tai nertos rankinės, 
dėžutės, papuošalai, servetėlės ir staltiesėlės. Darbai 
puošnūs, tinka dovanoms. Kviečiame aplankyti parodą. 

Obelių miesto bibliotekos informacija

K. Puriuškio nuotr.
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KRIMINALAI
Apvogė sodybą
Vyras, gimęs 1962 m., gyv. Anykščių r., 
pranešė, kad balandžio 23 d. 10.50 val., 
atvykę į nuosavą, pastoviai negyvenamą 
sodybą, esančią Rokiškio r., pastebėjo, 
jog ištraukta namo prieangio durų met-
alinė kilpa ir išlaužtos durys. Pavogta ka-
vamalė, automatinė skalbimo mašina, el. 
siuvimo mašina, kojinė siuvimo mašina, 
4 antklodės užvalkalai, siuvimo įrankių 
dėžutė su siuvimo įrankiais, kavos 
aparatas, palapinė su prieangiu, peilių 
rinkinys, sulankstoma turistinė kėdutė, 3 
kartoninės dėžės su įvairiomis medžiag-
omis, žalios spalvos žarna 8 m ilgio, pen-
ki lauko šviestuvai su saulės kolektoriais, 
radijo imtuvas. Turtas nedraustas. Nuos-
tolis - 1045 eurai. 

Smurtavo vyras
Moteris, gimusi 1939 m., gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad balandžio 23 d. 18.30 val., 
sugrįžęs į namus jos neblaivus (1.71 
prom. girtumas) vyras, gimęs 1938 m., 
gyv. kartu, ją sumušė. Nusikalstamos 
veikos padarymu įtariamas sulaikytas. 

Tyčiojosi ir sumušė
Moteris, gimusi 1981 m., gyv.  Rokiškio 
r., pranešė, kad balandžio 23 d. 20.30 
val. jos sūnus, gimęs 2002 m., pasakė, 
kad jį, krepšinio aikštelėje, esančioje 
Rokiškio r., užpuolė, tyčiojosi ir sumušė 
keturi iš matymo pažįstami jaunuoliai: 
gimęs 1999 m., gyv. Rokiškio r.,  jaun-
uolis 1999 m., gyv. Rokiškio r., jaunuolis, 
gimęs 2001 m., gyv. Rokiškio r., ir  jau-
nuolis, gimęs 2001 m.,  gyv. Rokiškio r. 
Įtariamieji ieškomi. 

Smurtavo sutuoktinis
Moteris, gimusi 1981 m., gyv. Vilniuje, 
pranešė, kad balandžio 23 d. 23.00 val., 
jai svečiuojantis  motinos namuose, es-
ančiuose Rokiškio r., ją bei sūnų, gimusį 
2001 m.,  sumušė neblaivus (girtumas 
2.19 prom.) sutuoktinis, gimęs 1980 m. 
Įtariamasis sulaikytas. 

Apvogė ūkį
Vyras (gim. 1963 m.), gyv. Rokiškio r., 
pranešė, kad balandžio 24 d. 11.00 val. 
nuvykęs į jam priklausančias žemės val-
das Rokiškio r., Pandėlio sen., pastebė-
jo, jog nebėra dviejų garsinių baidyklių 
(šaudyklių), 20 l talpos dujų baliono su 
reduktoriumi, apverstas ir atsuktas kitas 
40 l talpos dujų balionas, iš kurio išleis-
tos dujos. Nuostolis – 745,88 euro. Įtar-
iamasis (gim. 1956 m.), gyv. Rokiškio r., 
neblaivus (1,17 prom. girtumas), pagul-
dytas į VšĮ Rokiškio psichiatrijos ligon-
inę. Daiktai surasti.

Telefoniniai sukčiai
Moteris (gim. 1986 m.), gyv. Rokišky-
je, pranešė, kad balandžio 24 d. 11.00 
val. telefonu paskambino nepažįstamas 
vyras ir, prisistatęs banko atstovu, ap-
gaulės būdu išviliojo jos elektroninės 
bankininkystės duomenis. Moteris 
sąskaitoje pasigedo 330 eurų. 

Padėjo patekti pas vaiką
Balandžio 22 d. 14.15 val. gautas 
pranešimas, kad Jaunystės g. 4, 
Rokiškio m., reikalinga pagalba atidaryti 
duris, nes viename iš butų yra mažame-
tis vaikas.

Sunkiasvoris ligonis
Balandžio 23 d. 08.47 val. gautas 
pranešimas iš GMP, kad reikalinga pa-
galba Daržų g. viename iš namų išnešti 
sunkiasvorį ligonį.
 
Degė namas
Balandžio 24 d. 15.09 val. gautas 
pranešimas, kad Pilkėnų g., Pilkėnų j. 
Jūžintų sen., dega gyvenamasis namas.

Panevėžio apskr. VPK ir Panevėžio 
apskr. priešgaisrinės gelbėjimo 
valdybos
Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo 
tarnybos inform. 

 Patirtis ir inovatyvumas
„Kultūros inovacijų“ veiklos amplitudė 
pakankamai plati: projektai vaikų, jauni-
mo ir kitų amžiaus grupių kultūros, kūry-
binių bei meninių poreikių tenkinimui; 
edukaciniai projektai; kūrybinės stovyk-
los; visuomeninių ir asmeninių švenčių 
organizavimas; reklamos ir atributikos 
gamybos paslaugos ir pan. Įmonės įkūrė-
jos Vaiva Kirstukienė ir Neringa Danienė 
teigia, kad svarbiausias jų koziris - itin 
kūrybinga ir susistygavusi renginių orga-
nizatorių komanda: „Ji dar pakankamai 
jauna, bet jau patyrusi. Negalim pakęsti 
rutinos, ieškom iššūkių, naujovių, ne-
tikėtumų... Kita vertus, dirbam planingai, 
sklandžiai, gebam ramiai spręsti prob-
lemas. Mūsų komandoje puikiai dera 
patirtis ir inovatyvių sprendimų paieška“.
Artimiausiuose „Kultūros inovacijų“ 
planuose – vaikų vasaros stovyklų orga-
nizavimas. Visos stovyklos orientuotos 
ne tik į vaikų užimtumą atostogų metu, 
bet ir į kūrybinę edukaciją bei meninių 
poreikių tenkinimą. Įmonė keletui fondų 
pateikė paraiškas finansavimui gauti, dalį 
jų įsipareigojo kofinansuoti ir Rokiškio 
rajono savivaldybė. „Tačiau taip jau 
dažnai nutinka, kad fondų darbas dėl 
įvairių priežasčių stringa, ir atsakymai 
apie laimėjusius projektus jų vykdyto-
jus pasiekia jau prasidėjus darbams. Jau 
visiškai aišku, kad, pvz.: Kultūros Ta-
rybos atsakymai vėluos visu mėnesiu, 
o juk vasara prasidės laiku,- juokiasi 
stovyklų organizatorės. – Tad birželio 
pradžioje suplanuotoms stovykloms 
reikalingų išlaidų didžioji dalis guls ant 
stovyklautojų tėvelių pečių. Tačiau mūsų 
paskaičiavimais Žiobiškyje vyksiančių 
stovyklų kainos tikrai „nesikandžioja“ – 
Rokiškio jaunimo centrui priklausančioje 
bazėje palyginti nebrangu gyventi ir mai-
tintis, o juk šios išlaidos sudaro didžiąją 
dalį stovyklautojo kelialapio kainos. Tad 
tikimės surinkti grupes abiems pamain-
oms. Juolab, kad mūsų stovyklose dirbs 
tik suaugę kvalifikuoti specialistai – jok-
ių vadovų-pirmakursių studentų (dažna 
stovyklų problema)...“

Edukacinės stovyklos
Birželio pradžios stovyklos skirtos pradi-
nukams. „Vasaros pradžioje vaikučiai 
jau nori linksmai leisti laiką, bet dar nėra 
visiškai atitrūkę nuo ugdymo proceso. 
Tai puikus metas pažaisti su užsienio 
kalbomis ir nejučia dar pagilinti žinias“- 
sprendimą organizuoti dvi stovyklėles, 
susietas su anglų kalbos mokymu per 
žaidimą, komentuoja viena būsimų va-
dovių Jandra Kovalevskė. 8-9 metų 
vaikams skirta dienos stovykla „Gam-
tos spalvos angliškai“ vyks birželio 1-3 
d., vaikai laiką leis Žiobiškio turistinėje 
bazėje, o kasvakar bus parvežami tėve-
liams. Pasak V. Kirstukienės, tokio amži-
aus vaikai dažnai dar sunkiai atsiskiria 
nuo tėvų ilgesniam laikui, todėl nuspręs-
ta orientuotis į dienos darbą. Stovyklau-
tojai, padedami kvalifikuotų pedagogų, 
žaisdami angliškai pažindinsis su gamta, 
pieš,  kurs, dainuos  ir tuo pačiu plės an-
glų kalbos žodyną.   

Birželio 6-10 d. vyksianti stovykla „Ku-
riame pasaką angliškai“ skirta 9-11 metų 
vaikams. Stovyklautojai gyvens bazėje, 
neseniai suremontuotuose kambariuose 
(po 4-6 vaikus).  Vaikai angliškai kurs 
pasaką, žaisdami įsisavins  naują žodyną, 
kurs ir  pieš savo pasakų herojus. „Nebus 
pamiršti ir laisvalaikio užsiėmimai – juk 
visiems akivaizdi meno bei sporto nauda 
fizinei ir psichologinei vaikų sveikatai. 
Bazės teritorija  puikiai  sutvarkyta ir 
pritaikyta laisvalaikiui, tad vaikų laukia 
sportinės bei kūrybinės rungtys, smagūs 
žaidimai, viktorinos, karaoke ir kino va-
karai“,- žada V. Kirstukienė.

Kūrybinės stovyklos
Rugpjūtį vyksiančiose stovyklose 
laukiama aktyvių,  kūrybingų,  meninę 
gyslelę ar talentą turinčių vaikų ir jau-
nuolių, kurie nori pasisemti patirties  iš  
pačių  geriausių  vadovų ir  pedagogų. 
Šios stovyklos orientuotos į tikslines 
grupes. Rugpjūčio 1-5 d. vyksianti kino 
edukacinė programa KINO PAMOKOS 
ROKIŠKYJE 2016 – jau 5 tokio pobūdžio 
projektas, vyksiantis Rokiškyje. Renka-
mos 2 amžiaus grupės: 10-12 m. ir 13-15 
m. vaikai. Stovyklautojai susipažins  su  
kino  menu  iš  arčiau  -  mokysis  rašy-
ti  scenarijų,  piešti kadruotes, režisuoti, 
filmuoti,  vaidinti,  montuoti.  Bazėje bus  
įrengtos  kino  filmo   kūrimui   reikalin-
gos  laikinos   kino  laboratorijos su tikra 
filmavimo technika. Dalyviai  susipažins 
su kino terminų žodynėliu,  išmoks tin-
kamai  elgtis  su  kino  technika,  ugdys 
komandinio  darbo įgūdžius, mokysis  
išnaudoti  kiekvieno  komandos  nario  
galimybes. Į sukurtų filmukų peržiūrą 
kviečiami ir stovyklautojų artimieji. 
Kūrybiškumo ugdymo dirbtuvės „Kuriu 
ir mokausi su žvaigžde“ skirtos jauniems, 
kūrybai, teatrui ir muzikai gabiems 
žmonės  (14-16 m. ir 17-19 m. jaunuolių 
grupės). Stovyklautojai bendraudami tar-
pusavyje ir dirbdami su profesionalais 
turtins sceninę praktiką, ugdys pasitikė-
jimą savimi. Bus sudarytos sąlygos kurti 
ir muzikuoti, tenkinti pažinimo ir lavin-
imosi poreikius.   „Kūrybinėms  dirbtu-
vėms  vadovaus  pripažinti pedagogai, 
profesionalaus  meno  atstovai - autorite-
tai, kurių  gyvenimo  kelias  gali  būti  
sektinu  pavyzdžiu  dalyviams, - žada V. 
Kirstukienė. Kūrybinių stovyklų dalyviai 
taipogi mėgausis visomis Žiobiškio jaun-
imo centro turistinės bazės galimybėmis, 
kino vakarais, sporto ir kūrybinėmis 
rungtimis, maudynėmis ežere, vakarais 
prie laužo ir pan.   
Anglų kalbos stovyklėlėse su mažaisiais 
dirbs ir žais kvalifikuotos anglų kalbos 
specialistės Dalia Valskienė ir Jandra 
Kovalevskė. „Dalia jau daugiau nei 10 
metų sėkmingai dirba su pradinukais. 
Jandra dar universitete aktyviai domė-
josi nestandartiniu vaikų mokymu, net 
rašė šia tema baigiamąjį darbą. Be to, 
mus konsultuoja Irenos Matelienės an-
glų kalbos mokymosi ir kūrybos studi-
ja „Pelėda“- pasakoja V. Kirstukienė. 
Mažuosius dainuoti mokys R. Lymano 
muzikos mokyklos pedagogė, muzikan-

tė, kūrėja Vilija Urbonienė.
Kino stovyklos pagrindinės „žvaigždės“ 
– jauni, bet jau puikių įvertinimų, netgi 
„Sidabrinių gervių“ sulaukę profesion-
alūs kino režisieriai iš Vilniaus Tomas 
Smulkis ir Dovilė Šarutytė. Jie jau ne 
pirmus metus vadovauja kino stovyk-
loms Rokiškyje, moka dirbti su vaikais, 
parūpina stovyklai profesionalią kino 
techniką.
Kūrybiškumo ugdymo stovykloje dirbs 
R. Lymano muzikos mokyklos mokyto-
ja Rasa Šakalienė. „Ilgametis pedagogės 
stažas (17 m.), organizatoriaus gyslelė, 
patirtis scenoje, jaunatviškas bendravi-
mas su vaikais,- privalumus vardijo V. 
Kirstukienė. – Be to, Rasa jau turi dar-
bo stovyklose patirties, 2013-2015 m. ji 
vedė vokalo pamokas Rokiškio kultūros 
centro projekte „Dainavimo scenoje 
vasaros stovykla“ . Numatyti stovyklau-
tojų užsiėmimai ir su muzikantu, dainin-
inku, vokalo  pedagogu  Povilu  Meškė-
la. Nedaug kas žino, kad Povilas dar ir 
pedagogas. Be to, jis prodiusuoja gabius 
jaunus atlikėjus. Nuo 2012 m. televizinio 
muzikos talentų konkurso X FAKTORI-
US dalyvių vokalo mokytojas“. Su da-
lyviais dirbs ir mūsų kraštietė, Vilniaus 
Montessori pre-school muzikos mokyto-
ja, dainavimo pedagogė ir muzikos ter-
apijos magistrantė Simona Savickaitė. Ji 
taip pat turi ir darbo muzikinėse stovyk-
lose patirties. 
Stovyklų metu planuojami aktorinio  
meistriškumo bei plastinės improvizaci-
jos (pagal O. Kiseliovo sistemą) užsiėmi-
mai  su  teatro  aktoriumi, Rokiškio 
liaudies teatro režisieriumi Ryčiu Sal-
adžiumi. Vaikų užimtumu, kūrybinėmis 
užduotimis, stovyklų renginiais rūpinsis 
režisierė, viena iš VšĮ „Kultūros inovaci-
jos“ įkūrėjų Neringa Danienė. 
Stovyklautojų registracija nuo balandžio 
25 dienos   
telefonu 8618 02647 
arba 
e.paštu kulkturosinovacijos@gmail.com

Pirmasis naujos organizacijos užmojis - pasirūpinti vasarojančiais vaikais
Neseniai Rokiškyje įsikūrusią viešąją įmonę „Kultūros 
inovacijos“ tik sąlyginai galima vadinti nauja. Po įmonės stogu 
susibūrė gerai rokiškėnams pažįstami renginių organizatoriai, 
pedagogai. Pasak „Kultūros inovacijų“ direktorės Vaivos 
Kirstukienės, įkurti viešąją įmonę sąlygojo noras tęsti kažkada 
pradėtus projektus, įgyvendinti seniai brandintas idėjas, kurių 
kažkada nesuspėta „paleisti į gyvenimą“. 
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namų vaizdeliai 
11:30 Pakartok! 

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Farai 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Paranoja 
00:40 Specialioji jūrų policijos 
tarnyba 
01:35 Agentūra S.K.Y.D.A.S. 
02:25 Skandalas 
03:15 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai 
03:45 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Dora ir draugai 
06:55 Madagaskaro pingvinai 
07:25 Rožinė pantera 
07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 

09:50 24 valandos 
11:55 Yra, kaip yra 
13:05 Pričiupom! 
13:35 Svajonių princas 
14:35 Juodieji meilės deimantai  
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Pavojingas sandėris 
00:15 Judantis objektas 
01:05 Vampyro dienoraščiai 
01:55 Sveikatos ABC televitrina 
02:20 Programos pabaiga 

05:30 Policijos akademija 
06:15 Policija ir Ko 
07:15 Muchtaro sugrįžimas 
08:15 44-as skyrius  
09:15 Mistinės istorijos  
10:20 Kalbame ir rodome 
11:20 Prokurorų patikrinimas  

12:35 Muchtaro sugrįžimas 
14:35 Policijos akademija 
15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Ekspertė Džordan  
19:30 Pričiupom! 
20:00 Išgyvenk, jei gali 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Ateinu su lietumi 
23:40 Kosmoso kaubojai 
01:45 Ekspertė Džordan
02:30 Policija ir Ko 
03:20 Policijos akademija  
04:45 Savaitės kriminalai 

05:35 Tigrų sala
06:00 Jaunikliai
06:30 Programa 
07:35 Siurprizas Mamai 
07:40 Ar žinai, kad. 
07:45 Lietuva tiesiogiai 
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai 
09:20 Pėdsakas
10:20 Sukčius

11:25 Miškinis
12:30 Specialioji gelbėjimo 
tarnyba 
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 Siurprizas Mamai 
16:30 Patriotai. 
17:30 Lietuva tiesiogiai 
18:50 Siurprizas Mamai 
18:55 Miškinis
20:00 Žinios 
20:30 Sąmokslo teorija. 
21:30 Vaivos pranašystės. 
22:30 Reporteris 
23:20 Siurprizas Mamai 
23:25 Ar žinai, kad. 
23:30 Ginčas. 
00:30 Miškinis 
01:30 Reporteris 
02:10 Neprilygstamieji gyvūnai 
03:00 Pėdsakas
03:40 Tigrų sala
04:05 Neprilygstamieji gyvūnai 
04:55 Pėdsakas

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama.  
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo! 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Klausimėlis.lt. 
23:10 Kruvini pinigai 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro. 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai. 
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Giminės. Gyvenimas 
tęsiasi 2. 

06:40 Teleparduotuvė 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Rezidentai 

08:55 Meilės sūkuryje 
09:55 Detektyvė Fišer 
11:05 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai 
11:30 Farai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
21:20 Žmogus su geležine kauke 
00:05 Kita žemė 
01:50 Gimtadienis 
03:25 Juokingiausi Amerikos 
namų vaizdeliai 
03:50 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Dora ir draugai 
06:55 Madagaskaro pingvinai 
07:25 Rožinė pantera  

07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:40 Su cinkeliu 
11:35 Nauja legenda 
13:05 Pričiupom! 
13:35 Svajonių princas 
14:35 Juodieji meilės deimantai 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Sparnelis ar šlaunelė? 
23:05 Kobra 
00:40 Požemių ugnis 
02:25 Programos pabaiga 

05:10 Kalbame ir rodome  
05:55 Pričiupom! 
06:15 Policija ir Ko 
07:15 Muchtaro sugrįžimas 
08:15 Išgyvenk, jei gali 
10:20 Kalbame ir rodome  

11:20 Prokurorų patikrinimas 
12:35 Muchtaro sugrįžimas 
14:35 Policijos akademija  
15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 PREMJERA Pasaulio 
profesionalų imtynės  
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Vienišas vilkas 
Makveidas 
23:30 Sausas įstatymas  
01:35 Mistinės istorijos 
02:25 Ateinu su lietumi 
04:15 Amerikietiškos imtynės 

06:00 Jaunikliai
06:30 Programa 
07:35 Siurprizas Mamai 
07:40 Ar žinai, kad. 
07:45 Lietuva tiesiogiai 
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai 

09:20 Pėdsakas
10:20 Sukčius
11:25 Miškinis
12:30 Specialioji gelbėjimo 
tarnyba
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 Siurprizas Mamai 
16:30 Ginčas. 
17:30 Skinsiu raudoną rožę 
18:00 Reporteris 
18:50 Siurprizas Mamai 
18:55 Miškinis
20:00 Žinios 
20:25 Muzikinis gimtadienis 
22:30 Reporteris 
22:55 Siurprizas Mamai 
23:00 Premjera. Anatomija
01:20 Griausmaširdis
03:20 Jaunikliai
04:20 Anatomija
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS

BALDAI

GARSO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

• 1 kambario butą Kavoliškyje. Šildymas 
dujomis ir kietu kuru. Kaina 6000 Eur.   
Tel. 8 686 21 088. Rokiškis
• 1 kambario butą Taikos gatvėje. 
Penktas aukštas, už renovaciją sumokėta. 
Kaina 10000 Eur. Tel. 8 647 66 379. 
Rokiškis
• 12 a žemės Panevėžio miesto ribose. 
Tel. 8 685 44 428. Rokiškis
• 2 kambarių 31 kv. m. butą mediniame 
name. Pirmas aukštas, miesto centre. 
Plastikiniai langai ir durys, apšildymas 
malkomis. Patogumus galima įsivesti. 
Prie namo yra 0,5 a. žemės ir metalinis 
garažas. Kaina 8500 Eur.   
Tel. 8 616 97 052. Rokiškis
• 2 kambarių kambarių butą Aukštaičių 
g. Ketvirtas aukštas, namas mūrinis, nauji 
plastikiniai langai, šarvo durys, didelis 
balkonas, yra rūsys. Butas be remonto. 
Kaina 15000 Eur. Tel. 8 673 39 058. 
Rokiškis
• 2 nepereinamų kambarių butą 
Aukštaičių gatvėje. Ketvirtas aukštas. 
Plastikiniai langai, nauji virtuvės baldai, 
didelė įmontuojama spinta. Galimas 
pirkimas išsimokėtinai 1-2 metų laikotarpi-
ui, sumokėjus didesnę įmokos dalį. Kaina 
15000 Eur. Tel. 8 627 85 555. Rokiškis
• 4 kambarių butą Juodupėje. Vidurinė 
laiptinė, trečias aukštas. Kaina 3000 Eur. 
Tel. 8 616 52 185. Rokiškis
• Butą Anykščiuose, Ažupiečių g. 8-9. 3 
kambarių, trečias aukštas.   
Tel. 8 613 09 521. Anykščiai
• Didelį sodą už miškų ūkio urėdijos, 
yra elektra, geras privažiavimas. Pastatų 
nėra. Tel. 8 602 88 694. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą Girėno 
g. Reikalingas remontas, žemės 9 a. 
Sumokėjus pusę sumos likusią dalį galima 
išsimokėti per 5 metus, be palūkanų. Ka-
ina 30000 Eur. Tel. 8 645 95 902. Rokiškis
• Garažą Gruodžio gatvėje. Kaina 3500 
Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą Pagojoje. Skardintos durys, 
trifazis, rūsys. Tel. 8 614 16 741. Rokiškis
• Medinį namą su ūkiniais pastatais ir 
mūriniu garažu. Prie namų 30 a žemės. 
Yra galimybė įsivesti vandentiekį ir kanali-
zaciją. Namui reikalingas remontas. Kaina 
36000 Eur. Tel. 8 625 06 843. Rokiškis
• Medinį namą su ūkiniais pastatais ir 
mūriniu garažu. Prie namų 30 a. žemės. 
Yra galimybė įsivesti vandentiekį ir kanali-
zaciją. Namui reikalingas remontas. Kaina 
36000 Eur. Tel. 8 625 06 843. Rokiškis
• Mūrinį namą Rubikių km. Anykščių 
rajone. Šalia pušynas, namas kampinis, 
15 a sklypas, netoli Rubikių ežeras.  
 Tel. 8 615 88 964. Rokiškis 
• Mūrinį namą. Galima gyventi.   
Tel. 8 674 56 622. Rokiškis
• Namą Kavoliškyje. Arba keičiu į 2 
kambarių butą su priemoka. Kaina 32000 
Eur. Tel. 8 663 77 699. Rokiškis
• Namą Pakalnės g. 16, Meldučių kaime, 
Jūžintų seniūnijoje. Mūrinis, kūrenamas 
kietu kuru, yra vandentiekis, kanalizacija, 
elektra, dalis langų plastikiniai. Namų 
valdoje yra ūkinis pastatas. Šalia namo 
yra ežeras. Kaina 10000 Eur.   
Tel. 8 699 27 609. Rokiškis
• Namą Pandėlio centre. Reikalingas 
remontas, didelis ūkinis pastatas, didelė 
namų valda. Arba keičiu į sodą tinkamą 
gyventi žiemą. Galima mano priemoka. 
Kaina 6300 Eur. Tel. 8 677 52 554. 
Rokiškis
• Naują medinę pirtelę.    
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Parduodu arba išnuomoju garažą prie 
NORFA prekybos centro.   
Tel. 8 614 86 754. Rokiškis
• Sklypą Juodupės seniūnijoje, Didsodės 
kaime. Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Sodą bendrijoje Laukupys. 10,6 a. 
žemės, šalia tvenkinys. Dviejų aukštų, 
medinis namelis, metalinis garažas, lauko 
židinys, sūpynės, šiltnamis.   
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Sodą už miškų urėdijos. 12 a žemės, 
mūrinis namukas, rūsys, elektra.   
Tel. 8 614 86 754. Rokiškis
• Sodyba Kamajų seniūnijoje, Varlių 
kaime. Vaizdinga ir patogi pastoviai 
gyventi vieta. Kaina 21000 Eur.   
Tel. 8 655 41 049. Rokiškis
• Sodybą Obelių seniūnijoje, Švilpiškio 
kaime. Žemė ribojasi su ežeru.   
Tel. 8 639 10 113. Rokiškis
• Sodybą su patogumais. Reikalingas re-
montas. Domina keitimas į sodą Rokiškyje 
su namuku tinkamu gyventi žiema. Arba 
keičiu į namą Juodupėje. Galima mano 
priemoka. Atsakau į SMS žinutes. Kaina 
7500 Eur. Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Utenos rajone, Daugailių seniūnijoje, 
Antandrajos kaime mūrinį gyvenamą 
namą. Prie namo 62 a žemės. Tel. 8 611 
43 755. Rokiškis
• Žemės sklypą 0,45 ha Sarapiniškio 
kaime. Tel. 8 692 13 421. Rokiškis

• AUDI 80 1988 m. 1.6 l, dyzelis. Variklio 
defektas, visą arba dalimis. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• AUDI 80 1989 m. Benzinas 2.0 l 83 
kW. TA iki 2017 m. balandžio mėn. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 654 94 125. Rokiškis
• AUDI 80, dyzelis 1.6 l. TA metams. 
Arba keičiu į kitą automobilį, dyzelinį, 
universalą. Tel. 8 633 63 800. Rokiškis
• AUDI A4 1995 m. lapkričio mėn. 
Sedanas. TA iki 2016 m. gruodžio mėn. 17 
d. 1.9 TDI 66 kW. Kaina 950 Eur.   
Tel. 8 662 85 722. Rokiškis
• AUDI A6 benzinas/dujos. BITURBO 
2.7 l, QUATTRO. TA iki 2018 m. balandžio 
mėn. 18 d. Lieti ratai su žieminėmis naujo-
mis padangomis. Kaina 2200 Eur. T  
el. 8 663 75 001. Rokiškis
• BMW Mangoose 2012 dviratį. Kaina 
149 Eur. Tel. 8 683 27 951. Rokiškis  
  

• ENDURO padangą R18, protektorius 
70 proc. Domina keitimas į krosinę R18 
padangą. Kaina 15 Eur. Tel. 8 626 93 439. 
Rokiškis
• FORD Galaxy 1.9 TDI 81 kW 1998 m. 
TA iki 2016 m. liepos mėn. Kaina 1200 
Eur. Tel. 8 646 46 378. Rokiškis
• FORD Galaxy 1999 m. 1.9 TDI 81 kW. 
Rida 350000 km. Kaina 1200 Eur.   
Tel. 8 646 46 378. Rokiškis
• FORD. Nauja TA. Atsakau į SMS 
žinutes. Kaina 2000 Eur. Tel. 8 603 87 
708. Kupiškis
• Geros būklės AUDI 100 C4 1993 m. 2.0 
l, benzinas/dujos, TA. Kaina 900 Eur.   
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• HONDA Accord 2007 m. Tamsiai pilka 
spalva. Sportinis variantas, benzinas, 
2.4 l, pusiau odinės sėdinės. Techniškai 
tvarkingas. Kaina 4700 Eur.   
Tel. 8 620 28 139. Rokiškis
• KTM SX 380 cc krosinį motociklą. 
55 kW 2000 m. Naujas stūmoklis, nauja 
gilzė. Kaina 1400 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. Vokiš-
ka. 2,6 m x 1,35 m x 0,4 m.   
Tel. 8 690 65 978. Rokiškis
• MERCEDES Benz E320 2001 m. 
Spalva juodą. Nauja TA. Kaina 2250 Eur. 
Tel. 8 677 63 688. Rokiškis
• MERCEDES-Benz E220 1996 m. 
Dyzelis, 2.2 l 70 kW. Kaina 1000 Eur.   
Tel. 8 618 25 741. Rokiškis
• MERCEDES-BENZ E300. Yra lieti ratai 
ir žieminės padangos papildomai. Kaina 
700 Eur. Tel. 8 630 27 765. Rokiškis
• OPEL Signum 2004 m. lapkričio mėn. 
TA iki 2017 m. spalio mėn. 1.9 l 110 kW 
. Kaina 2200 Eur. Tel. 8 677 78 459. 
Rokiškis
• OPEL Vectra 2.0 TD. Yra TA. Kaina 
750 Eur. Tel. 8 693 69 361. Rokiškis
• PEUGEOT 605 1996 m. 2.0 l, Turbo. 
Benzinas, TA. Kaina 700 Eur.   
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį važinėjimui 
arba dalims. Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Plastikinę valtį AMBER 315.   
Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• RENAULT Laguna. Benzinas/dujos 1.8 
l. TA, universalas, 1996 m.  
 Tel. 8 687 82 747. Rokiškis
• RENAULT Scenic 1998 m. 1.9 DTI 72 
kW. TA iki 2016 m. rugsėjo mėn. 25 d. 
Rida 378000 km. Kablys. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 684 17 242. Kupiškis
• ROVER 416. TA iki 2017 m. gegužės 
mėn. Variklio defektas. Kaina 300 Eur.  
 Tel. 8 677 79 571. Utena
• SUZUKI GS 500 motociklą. Iš Vokieti-
jos. Variklio defektas. Kaina 400 Eur.   
Tel. 8 619 75 797. Rokiškis
• T40 variklį. Tel. 8 605 93 964. Rokiškis
• TOYOTA Avensis 2005 m. Benzinas, 
automatinė pavarų dėžė. Spalva balta. 
 Tel. 8 618 00 427. Rokiškis
• Trijų korpusų hidrofikuotą plūgą. Prika-
binamas trikampiu, korpusas tvirtas. Kaina 
450 Eur. Tel. 8 605 93 964. Rokiškis
• Variklį YAMAHA 5 Ag, 4 t, 2012 m.   
Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• VW Golf 1993 m. 1.6 l. Benzinas/dujos, 
kablys, be TA. Kaina 220 Eur.   
Tel. 8 647 49 599. Rokiškis
• VW Golf 2 1991 m. 1.8 l. mono 
įpurškimas. Automatinė pavarų dėžė. TA 
iki 2017 m. rugsėjo mėn. Kablys, liukas, 
naujesnis salonas. Kaina 310 Eur.  
Tel. 8 645 78 783. Rokiškis

• VW Golf 3 1.9 l 55 kW. 2 durų. TA iki 
2017 m. spalio mėn. Geros padangos, yra 
rūdžių. Kaina 300 Eur. Tel. 8 692 67 770. 
Rokiškis
• VW Man. Geros būklės. TA. Kaina 
4500 Eur. Tel. 8 652 51 004. Kupiškis
• VW Passat 1991 m. 1.6 TD 59 kW. TA 
iki 2017 m. liepos mėn. Tel. 8 678 45 405. 
Rokiškis
• VW Passat 1992 m. 1.8 l, benzinas, 
kablys. TA iki 2016 m. rugsėjo mėn.   
Tel. 8 690 65 978. Rokiškis
• VW Passat B5 1999 m. 1.9 l, dyzelis, 
81 kW. Kaina 1600 Eur. Tel. 8 628 47 947. 
Kupiškis
• VW Transporter 1.9 TDI 66 kW. Yra 
TA. Kaina 1450 Eur. Tel. 8 693 69 361. 
Rokiškis

•  OPEL 2.0 l 74 kW. Kuro siurblys. 
Turbina . Tel. 8 687 82 747. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo 
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10 
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• AUDI 100 C4 2.5 TDI 85 kW. Sedanas, 
spalva balta. Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• AUDI 80 B4. Spalva raudona.   
Tel. 8 655 09 010. Rokiškis
• AUDI 80, benzinas 1,8 l.   
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• AUDI A4 B5 1.9 TDI 81 kW. Sedanas. 
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• AUDI A4 sportines spyruokles ir prieki-
nius amortizatorius. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 600 65 951. Rokiškis
• AUDI A6 C5 1999 m 1.8 T. Spalva 
mėlyna, universalas. Tel. 8 626 40 049. 
Rokiškis
• AUDI A6 C5 1999 m. 2.5 TDI 110 kW. 
Automatinė pavarų dėžė, spalva mėlyna, 
universalas. Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• AUDI C4 2.5 TDI 1993 m. 85 kW. AUDI 
A6 2.5 l 103 kW 1996 m.    
Tel. 8 683 85 278. Utena
• BMW 5 klasės lietus ratus R15. Tarpas 
tarp skylių 120. Kaina 70 Eur.   
Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• BMW lietus ratus R18 nuo BMW X3. 
Padangos DUNLOP 225/65 R18. Protek-
torius 9 mm . Kaina 350 Eur.   
Tel. 8 636 76 588. Rokiškis
• BORBET R16 205/55, tarpai tarp skylių 
100, 4 skylių. Buvo ant VW Golf. Geros 
padangos. Kaina 20 Eur.    
Tel. 8 695 29 133. Kupiškis 
• CITROEN C5 2004 m. Universalas 2.2 
HDI. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• CITROEN Xsara 1.8 l, benzinas.   
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• CONTINENTAL padangas R19 245/40. 
Protektorius 5-6 mm. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 608 76 087. Rokiškis
• DAEWU Nubira 2.0 l, benzinas.   
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• Geros būklės VW Passat B4 2.0 l, 
benzininį variklį. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• Keturias universalias padangas 225/70 
R16. Kaina 13 Eur. Tel. 8 687 18 238. 
Rokiškis
• Labai geros būklės 17 coliu lietus ratus 
nuo VW Golf 4. Penkių skylių. Padangos 
7 mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. Padan-
gos 17/45/225. Kaina 250 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratus R14 su praplatintojais, 
varžtais. Kaina 40 Eur. Tel. 8 684 17 242. 
Kupiškis
• Lietus ratus R16. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 684 17 242. Kupiškis
• Motoroleriui TULA 200 2 ratus su 
padangomis ir 3 padangas papildomai. 
Motociklui naują kamerą 19. Motoriniam 
dviračiui bakelį su kranu. Guoliavietę su 
guoliais. Tel. 8 689 57 247. Rokiškis 
 

• NISSAN Primera 2.0 l, dyzelis.   
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• NISSAN Terano lietus ratus su padan-
gomis. Kaina 100 Eur. Tel. 8 600 65 951. 
Rokiškis
• Pakaitinimo rėles. 2 vnt. OPEL 2.0 DTI. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• PEUGEOT 605 dalis. Variklį.   
Tel. 8 684 17 242. Kupiškis
• R15, 4 skylių ratus. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 610 29 949. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1999 m. 1.9 l 72 
kW DTI variklio dalis. Tel. 8 690 05 751. 
Rokiškis
• ROVER 600, dyzelis, 2.0 l.   
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis 
• Tarpinę 1.9 TD. Nauja. Kaina 27 Eur. 
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Tepalo filtrą AUDI B4 1.9 TD . Kaina 7 
Eur. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• VW geros būklės R14 lietus ratus, 4 
vnt. Tel. 8 616 18 776. Rokiškis
• VW Passat B5 1998 m. 1.9 TDI 81 kW. 
Universalas, spalva žalia.  
 Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• VW Transporter 1.9 D greičiu dėžę. VW 
Passat 1992 m. Universalas 1.9 TD.  Tel. 
8 614 87 836. Rokiškis

• Geros būklės automobilinį CD grotuvą 
JVS KD-G722. WMA. MP 3.AUX. USB. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-3027A. Veikia tik radija. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-P80MP. MP3. Grafika. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. USB. 
Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kompiuterinius KWORLD 2.1 gar-
siakalbius. Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą BLAU-
PUNKT SAN FRANCISCO 300. MP3, 
AUX, USB. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, AUX. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• REVELAND žemų dažnių garsiakalbį 
automobliui. 2 x 500 W, šviečia mėlyna 
spalva. Kaina 60 Eur. Tel. 8 621 38 515. 
Rokiškis
• VEF260-2. Kaina 25 Eur. Tel. 8 655 15 
375. Rokiškis

• DVD JVC PLAYER. Kaina 20 Eur.  Tel. 
8 655 15 375. Rokiškis 
• Geros būklės spalvotą televizorių 
SILELIS. Veikiantis. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės televizorių VIDO.  
 Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. Dokumentai. 
Nuotolinis pultas. USB. Automobilinis ir 
nuo elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LG televizorių 37 ir 54 įstrižainės. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Neveikiantį televizorių SONY. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Televizorių VIDO. 70 cm įstrižainė.   
Tel. 8 687 18 356. Rokiškis
• Televizorių. Tel. 8 692 13 421. Rokiškis

• Video registratorių GOCLEVER. Nau-
jas, filmuoja 280 laipsnių kampu. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis

• 2 automatinių skalbimo mašinų elektros 
variklius, su daline instaliacija. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• 5 kamerų šaldiklį. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 685 44 428. Rokiškis
• BOSCH skalbimo mašiną su garantija. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 645 63 978. Rokiškis
• Dujinę viryklę, spalva balta. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną. Kaina 55 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektrinį trijų aukštų daržovių troškin-
tuvą. Kaina 45 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Kelioninę dujinę. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• SAMSUNG mikrobangų krosnelę su 
griliu. Kaina 20 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Šaldytuvą SNAIGĖ. Tel. 8 692 13 421. 
Rokiškis
• Šaldytuvą. Aukštis 1,45 m.   
Tel. 8 612 26 523. Rokiškis

• Belaidę klaviatūrą LOGITECH. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• DELL nešiojamą kompiuterį. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• Geros būklės planšetinį kompiuterį 
SAMSUNG GALAXY TAB 3 GT-P5200. 
GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 10 
colių. Dėkliukas. Kaina 140 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• HP Pavilion 6500 kompiuterį. Paruoš-
tas darbui. Baterija silpna. 2.2 GHz Intel 
Core 2 Duo T7500, RAM 2 Gb 667 MHz, 
HDD 160 Gb 4,200 RPM, GeForce 8400M 
GS, Windows 7. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 605 22 105. Rokiškis
• Idealios būklės nešiojamą kompiuterį 
SAMSUNG NP535U3CA01EE. Su doku-
mentais. Kaina 300 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Išorinę kamerą kompiuteriui LOGI-
TECH. Kaina 5 Eur. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis
• Labai geros būklės planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 10.1 
GT-P7500. Dokumentai. Dėkliukas. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ASUS X553M. 
Pilnas komplektas, garantija.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį DELL Inspiron. 
Geros būklės. Kaina 140 Eur.  
 Tel. 8 602 23 934. Kupiškis
• PLAYSTATION 3 Slim. Atrištas su 
dviem pulteliais. Įrašyti žaidimai FIFA16, 
NBA 2K16, GTA V, HITMAN, MAFIA 2. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 636 76 588. Rokiškis
• ZTE MF+90 4G MiFi modemą. Atrištas, 
tinka visos kortelės. Vienu metu gali nau-
dotis iki 10 įrenginių. USB laidas, įkroviklis, 
baterijos. Kaina 25 Eur. Tel. 8 630 29 032. 
Rokiškis
• Žaidimų pultelį. Naujas, PS3 WiFi. 
2 vnt. Kaina 10 Eur. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis

• ASUS Zenfone C su visais priedais ir 
dokumentais. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 612 80 825. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
515. Dokumentai. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną Nokia 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną SAM-
SUNG GALAXY S4. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealaus stovio, kaip nauja mobilų 
telefoną iPhone 5 16 Gb. Spalva balta. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 180 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis  
    

• Idealios būklės iPhone 4 16 Gb. 
Juodas. Dėkliukas. Dėžutė. Viskas puikiai 
veikia. Tinka visos SIM kortelės. Domina 
keitimas. Kaina 100 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną NOKIA 
6310i. Originalūs dangteliai. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų tele-
foną iPhone 4s. Naujas odinis atverčiamas 
dėkliukas. Domina keitimas. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG D 900. Stumdomas. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės, baltos spalvos 
mobilųjį telefoną SAMSUNG LaFleur 
GT-S5830i. Kaina 50 Eur. Tel. 8 618 33 
617. Rokiškis
• manTA MS 1701E. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Mobilu telefoną LG C1200 be įkroviklio. 
Atlenkiamas. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną LG -P350. Spalva 
juoda. Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2700. Doku-
mentai. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360. Doku-
mentai. Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG Galaxy S5. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 170 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG GT S5360. 
Spalva rožinė. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta. 
Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA 3100, 1110i, 1208, 2600.   
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• NOKIA C1. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• NOUS NS6. Geros būklės. Dėžutė.  
Tel. 8 621 64 638. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S3 NEO. Labai 
geros būklės. Spalva balta. Pilnas kom-
plektas. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S3. Geros būklės. 
Domina keitimas. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S4. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 638 30 413. Rokiškis
• SONY E4 telefoną. Pilnas komplektas. 
Tel. 8 610 64 589. Rokiškis
• SONY Ericsson W395 ir W200i. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 Eur. 
SONY Ericsson K510i. Kaina 10 Eur. 
SONY Ericsson K 310i. Kaina 5 Eur. Be 
įkroviklių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SONY Xperia Active su defektu. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG 
GALAXY Trend Lite GT-S7390. Spalva 
balta yra ir juodas. Dokumentai. Garantija 
24 mėn. Kaina 80 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Dvi kušetes su patalynės dėže 195 
x 0,90. Kaina 50 Eur. Tel. 8 684 42 407. 
Rokiškis
• Geros būklės tvirtą medinį stalą. 0,84 m 
x 1,46 m x 0,76 m  . Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Geros būklės vokišką ąžuolo masyvo 
sekciją. Kaina 200 Eur. Tel. 8 626 29 028. 
Rokiškis
• Naudotą trijų durų rūbų spintą. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 862 30 962. Rokiškis
• Naują stalą ir dvi kėdes su atlošu iš 
metalo. Kėdės susilanksto. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 686 94 691. Rokiškis
• Pakabinamas ir pastatomas virtuvės 
spinteles. Kaina 20 Eur. Tel. 8 612 35 527. 
Rokiškis
• Virtuvės komplektą. Trys pakabinamos 
ir trys pastatomos spintelės. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 618 51 825. Rokiškis
• Miegamojo baldų komplektą RŪTA. 
Dvi lovos, dvi spintelės ir staliukas su 
veidrodžiu. Tel. 8 610 49 503. Rokiškis
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ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

PASLAUGOS

• AVENT pientraukį. Be defektų. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 627 30 733. Rokiškis
• Automobilinę kėdutę-paaukštinimą 
GRACO. Svoris nuo 15 iki 36 kg. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 686 85 993. Rokiškis
• Geros būklės vaikišką vežimą, ka-
binamą prie dviračio. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• GRACO supynę-vibro kėdutę. Šeši 
supimo greičiai, trys garsų ir muzikos pa-
sirinkimai. Kėdutę galima nuimti ir naudoti 
kaip vibro. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 612 80 825. Rokiškis
• LONDER vežimėlį. Be defektų. Kaina 
75 Eur. Tel. 8 674 23 961. Rokiškis
• Mamas Papas Frankie skėtuką. Pilnai 
gulima padėtis, pakojis reguliuojasi, lietaus 
apsauga ir vokelis. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 612 80 825. Rokiškis 
• Mėlynos spalvos vežimėlį. Trijų ratų, 
dviejų padėčių. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 645 63 978. Rokiškis
• MILLI 3in1 vežimėlį. Yra apsaugos nuo 
lietaus ir uodų. Kaina 290 Eur.   
Tel. 8 621 93 717. Rokiškis
• Riedučius, 35-38 dydis. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 675 14 086. Rokiškis
• Rožinės spalvos riedučius, 34-37 dydis, 
su apsaugomis ir šalmu. Kaina 12 Eur.  
Tel. 8 675 14 086. Rokiškis
• Sauskelnes iš Norvegijos LIBERO. 
Dydžiai 1-2-3. PAMPERS, dydis 2. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 695 89 371. Rokiškis
• Sūpynes. Kaina 23 Eur.  
 Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• Supuoklę kūdikiui, groja muzika. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 627 30 733. Rokiškis
• TUTI Zippy 3in1 vežimėlį. Be defektų. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 674 23 961. Rokiškis
• Vibro kėdutę kūdikiui su muzika ir vibro 
funkcija. Kaina 10 Eur. Tel. 8 612 80 825. 
Rokiškis
• ZZIPPY Tutis Natural 3in1. Odinė ran-
kena. Nekaistantis saulėje audinys. Geros 
būklės. Kaina 155 Eur.   Tel. 
8 624 45 293. Rokiškis

• 36 dydžio batelius. Kaina 5 Eur.   
Tel. 8 687 35 831. Rokiškis
• Baltos spalvos, grynos odos sportinius 
batelius iš Vokietijos. 38 dydis. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Brezentinį lietpaltį su gobtuvu.   
Tel. 8 689 57 247. Rokiškis
• Juodos spalvos, grynos odos sportinius 
batelius iš Vokietijos. 40 dydis. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naujas, 39 dydžio basutes. Dėžė. 
Kaina 8 Eur. Tel. 8 648 51 810. Rokiškis
• Vestuvinę suknelę. Ilga, daili, lengva. 
Viršutinė dalis nėriniuota, apatinė lengvai 
krintanti. Dėvėta vieną kartą. Labai geros 
būklės, išvalyta, nesuplyšusi. 42 dydis. 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 696 67 568. Rokiškis
• Vestuvinę suknelę. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 631 58 521. Rokiškis
• Vyrišką puspaltį NEXT. Naujas, dydis 
M. Kaina 70 Eur. Tel. 8 682 51 648. 
Rokiškis

• Naujus lauko, terasos baldus. 2 m ilgio. 
Pušis. Kaina 150 Eur. Tel. 8 624 13 855. 
Rokiškis

• JER MET. Su paaukštinimais. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 647 18 550. Rokiškis
• Kaltus akmeniniam plūgui. Tel. 8 605 
22 143. Rokiškis
• Malūną, perdegusios variklio apvijos. 
Kaina 200 Eur. T40 darbinio veleno prail-
gintuvą. Kaina 150 Eur. Tris hidraulinius 
cilindrus. Kaina 50 Eur. – 1 vnt. Centrinę 
traukę. Kaina 40 Eur. Mažąjį vartytuvą 
JULIA. Kaina 50 Eur. Tel. 8 692 46 231. 
Rokiškis
• Malūną-girnas, arklinį vežimą, arklinę 
šienapjovę, senovinę arklinę grėbiamąją. 
Tel. 8 681 66 152. Rokiškis
• MTZ 50 su 80 varikliu. Kaina 1500 Eur. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• NORDSTEN 4 m sėjamąją. Padarytos 
technologinės vėžės. Kaina 1300 Eur. Tel. 
8 647 18 550. Rokiškis
• Rusišką priekabą su transporteriu, 
aukštinti bortai. Kaina 2050 Eur. Tel. 8 630 
27 765. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Kaina 400 Eur. Tel. 
8 630 27 765. Rokiškis
• Trąšų barstytuvą JAR-MET 300 kg. Tel. 
8 602 53 232. Rokiškis
• Tris traktorius DT75. Kaina 2200–1200 
Eur. Tel. 8 630 27 765. Rokiškis
• Vartytuvą, tinka T25. Tel. 8 601 97 643. 
Zarasai
• Vikšrinio kultivatorių, tinka BELARUS. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 630 27 765. Rokiškis
• Vikšrinio plūgus. Tel. 8 630 27 765. 
Rokiškis

• 2 metų amžiaus beragį ožį. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 2 veršių, veršingą žalmargę karvę. 
Veršiuosis rugpjūčio mėn.   
Tel. 8 623 55 834. Rokiškis
• Ožius ir ožkas. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Ožkytes 1 metų amžiaus. Spalva balta. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 605 44 942. Zarasai
• Papūgas rozelas su dideliu narvu, 
perykla. Banguotas papūgėles su narveliu. 
Fišerio raudongalvį neišskiriamąją pa-
pūgėlę ir zebrinį amadinuką.   
Tel. 8 682 30 079. Rokiškis 
• Putpeles ir jų kiaušinius.   
Tel. 8 612 19 220. Rokiškis
• Romanovo veislės avis. Juodupės 
seniūnija. Tel. 8 625 74 145. Rokiškis
• Siamo katytė ieško Siamo katino. 
Prižiūrėta, sveika ir graži.   
Tel. 8 627 22 886. Rokiškis
• Veršingą karvę. Keturias bičių šeimas 
su aviliais. Tel. 8 614 01 248. Anykščiai
• Veršingą telyčią. Tel. 8 680 48 899. 
Rokiškis
• 

• Vonios užuolaidos trosą. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Vonios rankšluosčio pakabą. Prilim-
panti. Kaina 5 Eur. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5/6.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Trifazį elektros generatorių 6,25 kVA. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Treniruoklį. Tel. 8 692 13 421. Rokiškis
• Treniruoklį pilvo presui. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 685 06 923. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir dvi knygas 
apie Šv. Pranciškaus gyvenimą. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Špižinius radiatorius. Geros būklės. 2 x 
14 sekcijų, 5 x 7 sekcijos.   
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Šieną ir šiaudus rulonais.   
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Sėklinius grikius. Tel. 8 647 29 272. 
Rokiškis
• Sausus vasarinius kvietrugius.   
Tel. 8 611 48 943. Rokiškis
• Sausas pjuvenas iš obliavimo staklių. 
Tel. 8 639 33 603. Rokiškis
• Pupas sėklai arba pašarui.   
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis 
• Plastmasines dėžes. Kaina 3 Eur.   
Tel. 8 653 44 754. Rokiškis
• Perdengimo plokštes. Suskilusi. 4 x 
1,50. Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Perdengimo plokštes. 6 x 3. 3 vnt.   
Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Nenaudotas skylėtas plytas, špižinius 
radiatorius. Tel. 8 610 26 370. Rokiškis
• Naujus ketaus radiatorius. Sekcijos 
kaina 2 Eur. Tel. 8 605 22 143. Rokiškis
• Naujas šarvuotas duris. Tamsiai rudos 
spalvos. Kaina 380 Eur. Tel. 8 678 24 692. 
Rokiškis
• Naują MAKITA suktuvą 14,4 V Lit-ion. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• MOSINO karabiną su optika. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• MOSIN karabiną. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Miežius sėklai arba pašarui.   
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Metalinę talpą 200 l. Rankinis siurblys. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• Medinę būdą šuniui. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Kviečius pašarui. Tinka vištoms, 
medžiotojams. Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
• Klevo lentas 6 cm storio, 3 m ilgio.  
 Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Keturis betoninius žemos įtampos 
stulpus. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Kelioninę dujinę be baliono . Kaina 20 
Eur. Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Karpines meškeres su ritėmis, dėklu ir 
stovu. Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• Kampinį reduktorių. Traktoriaus DT-74 
kuro talpą. Skriemulį 20 cm diametro. Tel. 
8 682 30 962. Rokiškis
• Juostinio transporterio rėmą. Susideda 
iš dviejų dalių. Bendras ilgis 9,5 m. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Grandinėlę, dvigubo pynimo. Geros 
būklės. Kaina 60 Eur. Tel. 8 625 41 061. 
Rokiškis
• Geležinę triratę priekabą be doku-
mentų. Kaina 115 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Elektros variklį 5 kW 1500 aps.   
Tel. 8 651 12 780. Rokiškis
• Didelę šuns būdą. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis 
• Didelę būdą šuniui. Kaina 65 Eur.   
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• Benzininį generatorių 220 V, MAX 
1000 W. Kaina 90 Eur. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis

• Ąžuolines lauko duris su stakta.   
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Aliuminį karutį. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• Akumuliacinę talpą po 0,8 kub. m. 2 
vnt. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• 50 sekcijų ketaus radiatorių. Kaina 2 
Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• 3 l talpos stiklainius. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis

• Ieškau išsinuomoti 2 kambarių buto. 
Tinka namas, pusę namo, sodo namelis. 
Ilgesniam laikui Rokiškyje arba Kupiškyje. 
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Tvarkinga šeima išsinuomotų 2 kam-
barių butą. Tel. 8 622 40 214. Rokiškis

• 29 m. amžiaus moteris ieško darbo. 
Kaina 380 Eur. Tel. 8 627 19 423. Rokiškis
• 31 metų amžiaus vaikinas ieško darbo. 
Be žalingų įpročių. Siūlyti įvairius varian-
tus. Tel. 8 630 29 032. Rokiškis
• 55 m. amžiaus vyras ieško darbo. Galiu 
skaldyti malkas, dirbti sargu. Laukiu įvairių 
pasiūlymų. Tel. 8 625 83 672. Rokiškis
• Ieškau darbo, turiu automobilį.   
Tel. 8 620 48 692. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu pjauti malkas, 
krūmus, mūryti krosnis. Tel. 8 698 53 814. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu remontuoti dvi-
račius, mopedus. Galiu dirbti ūkio darbus. 
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 698 53 814. 
Rokiškis
• Statybininkas ieško darbo. Galiu dirbti 
komandiruotėse. Turiu savo įrankius.   
Tel. 8 658 90 455. Rokiškis

• Gėlių salonui Rokiškio mieste reikalin-
ga floristė. Tel. 8 685 50 668. Rokiškis
• Kviečių prisijungti prie mūsų komandos 
ir uždirbti tiek kiek jūs pačios norėsite.  
Tel. 8 670 79 147. Kupiškis
• Odontologijos klinika Rokiškyje siūlo 
darbą gyd. odontologo padėjėjai (-ui), 
asistentei (-ui), gali būti baigiamojo kurso 
studentas. Gyvenimo aprašymą siųskite 
el. paštu cv@laudenta.lt.   
Tel. 8 675 07 268. Rokiškis
• Reikalinga kirpėja, pilnai šiai veiklai 
pritaikytose patalpose. Tel. 8 685 41 483. 
Rokiškis
• Reikalingas žmogus statybose su 
mediena. Tel. 8 639 33 603. Rokiškis

• Juodžemį ar panašios žemės atnau-
jinti daržui. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 643 93 092. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus radia-
torių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir keleiv-
io puses groteles rūko žibinto.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai sure-
montuotą, gali būti su baldais. Siūlyti 
įvairius variantus.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 3 kambarių butą. Pirmo aukšto 
nesiūlyti. Tel. 8 682 07 376. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dviratį berniukui. 4 m. amžiaus. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 679 66 870. Rokiškis 
• Perku GAZ savivartį. Pageidautina su 
dokumentais, gali būti be TA.   
Tel. 8 605 93 964. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.  
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siū-
lyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku metalinį garažą .   
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 8 
Gb. Siūlyti įvairius variantus.  
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis 
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siū-
lyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti įvairi-
us variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar NOKIA 
Lumia. Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius varian-
tus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku pamatinius blokus, gali būti 
naudoti. Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Perku peliuškų mišinį.   
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku skardinius diskus 16 colių. 
Tarpas tarp skylių 112. AUDI.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku T150 plūgus, šlaunis ir kultiva-
torių. Priekabą, 2PTS4 dokumentus.  
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Perku VW Passat B6 skardinius ratus. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Perku VW Polo variklio apsaugą 1998 
m. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Perku Zoomer šuniuką ar katiną.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku žemės išvadą. Nr. 868623981. 
Tel. 8 686 23 981. Rokiškis
• Pirkčiau 2-3 kambarių butą. Pirmo ir 
penkto aukšto nesiūlyti. Pageidautina 
Taikos gatvėje. Tel. 8 648 17 115. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį tinkamą 
dalims. Gali būti daužtas, nurašytas.   
Tel. 8 670 73 261. Anykščiai
• Pirkčiau lengvą vyrišką dviratį. Siūlyti 
įvairius variantus, gali būti su defektu. 
Atsakau į SMS žinutes. Kaina 70 Eur.   
Tel. 8 658 85 266. Rokiškis
• Pirkčiau nerūdijančio plieno lakštus. 
Storis 1,2-2,5 mm. Vamzdį 50-60 mm.  
 Tel. 8 610 17 664. Rokiškis
• Pirkčiau R15 skardinius ratus, 4 skylių. 
Tel. 8 633 63 800. Rokiškis
• Pirkčiau sodą prie tvenkinio su nameliu 
. Tel. 8 601 24 889. Rokiškis
• Pirkčiau sodą su namuku, kuris butu 
pritaikytas gyventi žiemą. Siūlyti įvairius 
variantus. Atsakau į SMS žinutes.   
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Pirkčiau žemės ūkio paskirties sklypus 
Juodupės, Bajorų, Onuškio, Rokiškio apy-
linkėse. Domina įvairūs variantai. Kaina 
100 Eur.     
Tel. 8 662 03 130. Rokiškis
• Pirksiu dujinę viryklę.    
Tel. 8 609 64 292. Rokiškis
• Pirksiu geros būklės AUDI 80. Benzin-
as/dujos arba dyzelis. Su TA.   
Tel. 8 601 18 338. Rokiškis
• Pirksiu mobilų telefoną Nokia E52.   
Tel. 8 601 18 338. Rokiškis
• Pirksiu namo dalį, Rokiškio mieste, 
su daliniais patogumais. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 650 49 864. Rokiškis
• SEAT Alhambra, VW Passat. Kaina 
2000 Eur. Tel. 8 650 68 045. Rokiškis

• Dovanoju statybines atliekas.   
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• Miegamojo komplektą. 2 dalių, 
4 durų spinta. Lova 160 cm pločio, 
rašomasis stalas, spintelė prie lovos, 
veidrodis su spintele.    
Tel. 8 699 59 583. Rokiškis 

• Paklydo haskio kalytė su pavadėliu. 
Tel. 8 618 00 427. Rokiškis
• Balandžio 21 d. rytą, pamestas 
išmanusis LG telefonas. Radusiems 
bus atsilyginta. Tel. 8 612 65 163. 
Rokiškis
• Autobuse rasti akinukai. Kreiptis į 
autobusų stoties darbuotojus.   
Tel. 8 458 52 982. Rokiškis

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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Susitiko seniai nesimatę draugužiai. Vienas klausia:
– Kaip gyveni, iš ko gyveni?
– Iš rašymo.
– O, tapai žurnalistu ar rašytoju?
– Ne, rašau tėvui laiškus, kad man atsiųstų pinigų.

*****
Pas gydytoją ateina žmogelis ir skundžiasi:
– Daktare, turiu alergiją odai – kai ryte pabundu      – Man 
nusibodo gyventi su šykštuoliu. Še, imk savo žiedą!
– O kur dėžutė?

*****
– Įsivaizduok, kad randi savo kelnių kišenėje 100 eurų. Ką 
tu darytum?
– Paklausčiau savęs, kieno kelnėmis aš mūviu.

*****
Nelabai prabangiai atrodanti šeima pietauja restorane. 
Pavalgė, tėvas atsiskaitinėja, o mama kreipiasi į padavėją:
– Jūs nieko prieš, jei mes paimsime maisto likučius mūsų 
šuniukui?
– Žinoma, paimkit, – sutinka oficiantas.
– Valio! Mums nupirks šuniuką!!! – apsidžiaugė vaikučiai.

*****
Anūkėlė klausia senelio:
– Seneli, kodėl tavo galva žila, o barzda juoda.
– Todėl, kad plaukai ant galvos dvidešimt metų senesni už 
barzdos… 

ANEKDOTAI

Antradieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:
 „Rokiškio Sirena“ redakcija Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, 
Lukštuose, Lašuose, Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ p arduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, An-
tanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, 
Pandėlyje, Juodupėje.
Rokiškis, kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94., kavinė „Pupelė“, 
Nepriklausomybės a. 12. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1., 
Rokiškis. UAB Midus, Pandėlys. „Automobilių švara“ Taikos g. 18, 
Rokiškis. Nepriklausomybės a. 12, Rokiškio būtų ūkis. Prekybos ir 
paslaugų centras „Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite 
 Tel. 8 666 76 777, rašykite reklama@rokiskiosirena.lt

Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamos
turinį neatsako

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”
Tiražas - 1000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt
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